
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671971

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Opatov (okres Svitavy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, Opatov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 848309 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opatov (okres Svitavy)

Prodej louky, Opatov

Nabízíme k prodeji pozemek vedený územním plánem jako plocha
smíšená výrobní. Celkem 13 482 m2 v katastrálním území Opatov
u Svitav. Jedná se o mírně svažitý pozemek. Část pozemku je
oplocena. Z jedné strany tvoří hranici rybník, který je přístupný z
pozemku. Na pozemku se nachází několik ovocných stromů. Na
hranici pozemku je vyvedena elektrická přípojka, včetně
elektroměru. Velmi klidná oblast. Vhodné pro rekreační účely.
Z dlouhodobého hlediska i možnost komerčních účelů    
- v blízkosti se plánuje stavba D35. Doporučujeme prohlídku. Máme
možnost zajistit Vám financování.

CENA: (za nemovitost) 1 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 13482

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671971

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Opatov (okres Svitavy)

Ostatní Plot

Druh pozemku trvalý travní porost
Realitní makléř

Pešina Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


